
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A.P..  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 

sull'albo pretorio on-line 
 

 

C.I.S.A.P. 

 

CONSORZIO INTERCOMUNALE 

DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

Comuni di Collegno e Grugliasco 

 

 

DETERMINAZIONE N° 41/2018 DEL 23/03/2018 

COPIA ALBO 

Oggetto: AVVISO DI MOBILITA' AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001 E 

S.M.I. PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N. 

1 POSTO DI "DIRETTORE DEI SERVIZI SOCIALI"  CON QUALIFICA 

DIRIGENZIALE. APPROVAZIONE DEI VERBALI           

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 (c.d. TUEL), il cui art. 2, co. 2, dispone che le norme 

dettate per gli Enti Locali si applicano, ove previsto dallo statuto, ai consorzi per la gestione dei 

servizi sociali; 

 

Preso atto dell’art. 52 dello Statuto consortile, ai sensi del quale il Testo Unico Enti Locali è 

applicabile al Consorzio, in quanto compatibile, per tutto quanto non previsto dallo stesso Statuto; 

Richiamate le norme in materia di programmazione economico finanziaria dettate dal medesimo 

TUEL, capo II, dallo Statuto del Consorzio, capo IV, e dal Regolamento di Contabilità; 

 

Richiamato il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 nonché il successivo D. Lgs 10 agosto 2014, 

n. 126 “Disposizioni integrative e correttive del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante 

disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 

Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 

2009, n. 42.” 

 

Visto l’art. 24 dello Statuto che definisce compiti ed attribuzioni del Direttore del Consorzio; 

 

Vista la deliberazione di Assemblea Consortile n° 2 del 23/02/2018, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione finanziario 2018/2020; 

 

Visto il PEG Unificato con il Piano Dettagliato degli Obiettivi e Piano della Performance 

per il triennio 2018 – 2020, approvato dal Consiglio d’Amministrazione con deliberazione n° 7 del 

28/2/2018; 

 

Premesso che con determinazione del Direttore Generale n. 11 del 1.02.2018 è stato 

approvato  l’avviso di mobilità ai sensi dell’art. 30 del D.lgs 165/2001 per la copertura di n. 1 posto 

a tempo indeterminato e pieno di “Direttore dei servizi sociali” con qualifica dirigenziale; 

 

Dato atto che sono state presentate tre domande di cui solo due, regolarmente ammesse 

alla selezione come da determinazione del Direttore Generale n. 38 del 12/03/2018. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A.P..  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 

sull'albo pretorio on-line 
 

 

Considerato che la Commissione Esaminatrice della selezione, all’uopo nominata con 

provvedimento del Direttore Generale n. 8/2018, ha concluso i propri lavori in data 13.03.2018 per 

la mobilità di n. 1 posto di “Direttore dei servizi sociali” con qualifica dirigenziale, consegnandone 

gli atti a questa Amministrazione per i provvedimenti di competenza; 

 

 Ritenuto che le operazioni delle Commissioni Esaminatrici risultano, come dai verbali della 

seduta, regolari ed accettabili pienamente nelle loro conclusioni; 

 

Preso atto che la Commissione Esaminatrice, dopo attento esame dei curricula vitae 

presentati rispettivamente dal dott. Periotto Gianluca e dalla dott.ssa Ughetto Elena, ha valutato gli 

stessi di scarso interesse per le specifiche esigenze dell’ufficio di Direttore dei Servizi Sociali; 

 

Ritenuto pertanto di procedere all’approvazione del verbale della Commissione Esaminatrice 

della selezione per la copertura tramite mobilità ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs 165/2001 e s.m.i. di 

n. 1 posto a tempo indeterminato e pieno di “Direttore dei servizi sociali” con qualifica dirigenziale, 

dando atto che entrambi i candidati sono in possesso di curriculum vitae di scarso interesse per le  

specifiche esigenze dell’ufficio di Direttore dei Servizi Sociali; 

 

Atteso che il responsabile del servizio si è espresso favorevolmente circa la regolarità tecnica 

del presente atto; 

 

D E T E R M I N A  

 

 

1) di approvare il verbale della Commissione Esaminatrice della selezione per la copertura 

mediante mobilità ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs 165/2001 di n. 1 posto a tempo indeterminato e 

pieno di “Direttore dei servizi sociali” con qualifica dirigenziale redatto nella seduta del 

13/03/2018, richiamato come parte integrante e sostanziale, con tutti i suoi allegati; 

 

2) di dare atto che la Commissione esaminatrice, come esplicitamente previsto dai bandi di 

mobilità, ha valutato le domande e classificato le stesse di scarso interesse per le specifiche esigenze 

dell’ufficio di Direttore dei Servizi Sociali e pertanto non si procederà ai colloqui così come 

previsto nel medesimo bando di mobilità.  

 

3) di assicurare la pubblicità del presente atto mediante pubblicazione nell’apposita sezione 

dell’ “Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso”. 

 

Grugliasco, li 23/03/2018 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Mauro PERINO) 

Firmato in originale 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A.P..  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 

sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 


